[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, РФ, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочная комиссии о внесении изменений в протокол вскрытия конвертов

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5006/ПО-ПВК-изм

	Дата/время проведения заседания:
	«24» июля 2014 г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	81 338 836,44 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

О внесении изменений в текст протокола по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика водотехнического, газового, котельного и теплотехнического оборудования  для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»

Категории товаров (укрупненные):

· Насосное оборудование

· Запорная и регулирующая арматура

· Газогорелочное оборудование

· Котельное оборудование

· Модульное тепловое оборудование

· Теплообменное оборудование

· Вентиляционное  тяго-дутьевое оборудование

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗакупочноЙ КОМИССИИ:

1. О внесении изменений в текст протокола по вскрытию конвертов с заявками в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика на право заключения договора.

В связи с технической ошибкой на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика водотехнического, газового, котельного и теплотехнического оборудования для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт» не были учтены все предложения, полученные до окончания срока приемка предложений.
В связи с вышесказанным предлагается читать текст протокола по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика на право заключения договора от 24.07.2014 года № 5006/ПО-ПВК в редакции приложения № 1 настоящего протокола.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика на право заключения договора от 25.07.2014 года № 5006/ПО-ПВК в редакции приложения № 1 настоящего протокола.
Приложение №1 к протоколу заседания

Закупочной комиссии о внесении изменений

в протокол вскрытия конвертов

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика водотехнического, газового, котельного и теплотехнического оборудования  для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5006/ОПО-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«24» июля 2014г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	81 338 836,44  руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом предварительном отборе для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика водотехнического, газового, котельного и теплотехнического оборудования для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На процедуру предварительного отбора было представлено 3 (три) заявки. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в предварительном отборе: 12:00 (по московскому времени) «24» июля 2014 года. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в предварительном отборе: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.
Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружено:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника предварительного отбора
	Наименование категории товара

	1
	2
	3

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Приборы учета Сибирь», 656065, РФ, Алтайский край, г. Барнаул, ул. А.Петрова, д.247, ИНН 2222798673, КПП 222201001
	· Насосное оборудование (Насосы общепромышленные одноступенчатые, Установки повышения давления, Насосы общепромышленные многоступенчатые)

· Запорная и регулирующая арматура (Запорная и регулирующая арматура общепромышленная ).

· Газогорелочное оборудование (Горелки общепромышленные)

· Котельное оборудование (котлы паровые).

· Модульное тепловое оборудование (тепловые пункты автоматические)

· Теплообменное оборудование (Теплообменники пластинчатые).

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ижевский котельный завод», 426011, г. Ижевск, ул. Холмогорова, д. 15, ИНН 1831069596, КПП 183101001
	· Насосное оборудование

· Запорная и регулирующая арматура

· Газогорелочное оборудование

· Вентиляционное  тяго-дутьевое оборудование

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Котельный завод «Энергия», 630007, г. Новосибирск, ул. Октябрьская, д. 42, ИНН 5406697409, КПП 540601001
	· Газогорелочное оборудование

· Котельное оборудование

· Теплообменное оборудование .

	4.
	Открытое акционерное общество «Тюмень-Дизель», 625023, г. Тюмень, ул. Харьковская, д. 27, ИНН 7203076015, КПП 7203001
	· Котельное оборудование (котлы водогрейные)

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на конкурентные переговоры конвертов.
Протокол №5006/ОПО-ПВК от «24 » июля 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
Протокол №5006/ОПО-ПВК от «24 » июля 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов   с предложениями
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________